АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2023 № 1798
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 23.12.2020 № 1712

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
28.02.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в положение о межведомственной
комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденное
постановлением администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области от 23.12.2020 № 1712, изложив пункт 3.8
в следующей редакции:

«3.8. В случае временного отсутствия председателя межведомственной
комиссии в работе заседания межведомственной комиссии участвует и
руководит деятельностью межведомственной комиссии лицо, исполняющее в
данный период времени его обязанности.».

2. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель
главы администрации А.Ю. Петухов